1) Nájemce je povinen platit pronajímateli za nájem pronajatého bytu dohodnuté měsíční nájemné ve výši  
87,-- Kč/m2 x 74,21 m2, tj. 6 456,-- Kč, + 2,4% (průměrná míra inflace v roce 2024), tj. 6 611,-- Kč + 2,5% 
(průměrná inflace v roce 2025 tj. 6 776,-- Kč (slovy: Šesttisícsedmsetsedmdesátšestkorun českých). 
Nájemné zahrnuje platby za úklid společných prostor, osvětlení společných prostor. 

Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné po každém roce nájemního poměru o částku, která 
odpovídá průměrné meziroční míře inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem (ČSÚ) za předchozí

[...]

- záloha na platbu za studenou vodu ve výši 460,- Kč měsíčně, 
- záloha na platbu za teplou vodu ve výši 633,- Kč měsíčně, 
- záloha na platbu na dodávku tepla k vytápění 753,- Kč měsíčně. 
Celkové měsíční zálohy na služby spojené s nájmem, tj. částka 1 846,- Kč (slovy: Jedentisícosmsetčtyřicetšest 
korun českých) bude placena společně s nájemným dle ujednání v odst. 2. tohoto článku.  
Pronajímatel do 30 dní ode dne, kdy obdrží roční vyúčtování těchto služeb od jejich dodavatele, provede 
vyúčtování přijatých záloh. Případný nedoplatek bude nájemcem uhrazen nejpozději do 10 dnů od předložení